
gültig ab 02.09.2013

So erreichen Sie uns.

TWE-Bus
Veolia Verkehr 
Ostwestfalen GmbH
Zeisigstraße 2 
33378 Rheda-Wiedenbrück
Öffnungszeiten: 
Mo. bis Fr. 8.00 – 16.00 Uhr

TWE Service-Telefon: 
0 52 42 / 96 04-0

info@twe-bus.de
www.twe-bus.de

TWE-Bus ist ein 
Unternehmen der  
Veolia Verkehr GmbH.

Alle Angaben ohne Gewähr.
Druckfehler und Änderungen 
vorbehalten. Stand: 09/2013

Fahrplan Buslinie 78 Rheda – Wiedenbrück – Rheda

Montag bis Freitag
Verkehrshinweise S F S F S F S F S F S F S F
Rheda, Matth.-Claudius-Schule ab 11.45 12.35 13.25 14.25 16.15
• Bielefeld Hbf ab 5.59 6.27 6.27 7.59 7.59 8.59 9.28 11.27 11.27 11.59 11.59 12.59 12.59 13.59 13.59 14.59 15.59 15.59 16.59 17.59 18.59 19.59
• Gütersloh Hbf ab 6.08 6.38 6.38 8.08 8.08 9.08 10.08 11.38 11.38 12.08 12.08 13.08 13.08 14.08 14.08 15.08 16.08 16.08 17.08 18.08 19.08 20.08
• Rheda-Wiedenbrück Bf an 6.13 6.43 6.43 8.13 8.13 9.13 10.13 11.43 11.43 12.13 12.13 13.13 13.13 14.13 14.13 15.13 16.13 16.13 17.13 18.13 19.13 20.13
Rheda, Bahnhof ab 6.28 7.10 7.10 8.28 8.28 9.28 10.28 11.50 11.50 12.38 12.38 13.28 13.28 14.28 14.28 15.28 16.28 16.28 17.28 18.28 19.28 20.28
- Katholische Kirche 6.29 7.11 7.11 8.29 8.29 9.29 10.29 11.51 11.51 12.39 12.39 13.29 13.29 14.29 14.29 15.29 16.29 16.29 17.29 18.29 19.29 20.29
- Sportplatz 6.30 7.12 7.12 8.30 8.30 9.30 10.30 11.52 11.52 12.40 12.40 13.30 13.30 14.30 14.30 15.30 16.30 16.30 17.30 18.30 19.30 20.30
- Evangelisches Krankenhaus 6.31 7.13 7.13 8.31 8.31 9.31 10.31 11.53 11.53 12.41 12.41 13.31 13.31 14.31 14.31 15.31 16.31 16.31 17.31 18.31 19.31 20.31
- Lindenstraße 6.32 7.14 7.14 8.32 8.32 9.32 10.32 11.54 11.54 12.42 12.42 13.32 13.32 14.32 14.32 15.32 16.32 16.32 17.32 18.32 19.32 20.32
- Tannenweg 6.33 7.15 7.15 8.33 8.33 9.33 10.33 11.55 11.55 12.43 12.43 13.33 13.33 14.33 14.33 15.33 16.33 16.33 17.33 18.33 19.33 20.33
- Holunderstraße 6.34 7.16 7.16 8.34 8.34 9.34 10.34 11.56 11.56 12.44 12.44 13.34 13.34 14.34 14.34 15.34 16.34 16.34 17.34 18.34 19.34 20.34
Wiedenbr., Berufssch./Finanzamt 6.36 7.18 7.18 8.36 8.36 9.36 10.36 11.58 11.58 12.46 12.46 13.36 13.36 14.36 14.36 15.36 16.36 16.36 17.36 18.36 19.36 20.36
- Landwirtschaftsschule 6.37 7.19 7.19 8.37 8.37 9.37 10.37 11.59 11.59 12.47 12.47 13.37 13.37 14.37 14.37 15.37 16.37 16.37 17.37 18.37 19.37 20.37
- Petermann 6.39 7.21 7.21 8.39 8.39 9.39 10.39 12.01 12.01 12.49 12.49 13.39 13.39 14.39 14.39 15.39 16.39 16.39 17.39 18.39 19.39 20.39
- Ratskeller 6.40 7.22 7.22 8.40 8.40 9.40 10.40 12.02 12.02 12.50 12.50 13.40 13.40 14.40 14.40 15.40 16.40 16.40 17.40 18.40 19.40 20.40
- Schulzentrum I 7.25 I 8.43 I I I I I 12.53 I 13.43 I I I 15.43 I I I I I I
- Kreisverwaltung 6.42 7.28 7.28 8.46 8.46 9.42 10.42 12.04 12.04 12.56 12.56 13.46 13.46 14.42 14.42 15.46 16.42 16.42 17.42 18.42 19.42 20.42
- Rietberger Tor 6.43 7.29 7.29 8.47 8.47 9.43 10.43 12.05 12.05 12.57 12.57 13.47 13.47 14.43 14.43 15.47 16.43 16.43 17.43 18.43 19.43 20.43
- Freibad 6.44 7.30 7.30 8.48 8.48 9.44 10.44 12.06 12.06 12.58 12.58 13.48 13.48 14.44 14.44 15.48 16.44 16.44 17.44 18.44 19.44 20.44
- St. Vinzenz Hospital 6.45 7.31 7.31 8.49 8.49 9.45 10.45 12.07 12.07 12.59 12.59 13.49 13.49 14.45 14.45 15.49 16.45 16.45 17.45 18.45 19.45 20.45
- Hellingrottstraße 6.47 7.33 7.33 8.51 8.51 9.47 10.47 12.09 12.09 13.01 13.01 13.51 13.51 14.47 14.47 15.51 16.47 16.47 17.47 18.47 19.47 20.47
- Petermann 6.50 7.36 7.36 8.54 8.54 9.50 10.50 12.12 12.12 13.04 13.04 13.54 13.54 14.50 14.50 15.54 16.50 16.50 17.50 18.50 19.50 20.50
- Landwirtschaftsschule 6.51 7.37 7.37 8.55 8.55 9.51 10.51 12.13 12.13 13.05 13.05 13.55 13.55 14.51 14.51 15.55 16.51 16.51 17.51 18.51 19.51 20.51
- Berufsschule/Finanzamt 6.53 7.39 7.39 8.57 8.57 9.53 10.53 12.15 12.15 13.07 13.07 13.57 13.57 14.53 14.53 15.57 16.53 16.53 17.53 18.53 19.53 20.53
Rheda, Holunderstraße 6.54 7.40 7.40 8.58 8.58 9.54 10.54 12.16 12.16 13.08 13.08 13.58 13.58 14.54 14.54 15.58 16.54 16.54 17.54 18.54 19.54 20.54
- Tannenweg 6.55 7.41 7.41 8.59 8.59 9.55 10.55 12.17 12.17 13.09 13.09 13.59 13.59 14.55 14.55 15.59 16.55 16.55 17.55 18.55 19.55 20.55
- Lindenstraße 6.56 7.42 7.42 9.00 9.00 9.56 10.56 12.18 12.18 13.10 13.10 14.00 14.00 14.56 14.56 16.00 16.56 16.56 17.56 18.56 19.56 20.56
- Evangelisches Krankenhaus 6.58 7.44 7.44 9.02 9.02 9.58 10.58 12.20 12.20 13.12 13.12 14.02 14.02 14.58 14.58 16.02 16.58 16.58 17.58 18.58 19.58 20.58
- Sportplatz 6.59 7.45 7.45 9.03 9.03 9.59 10.59 12.21 12.21 13.13 13.13 14.03 14.03 14.59 14.59 16.03 16.59 16.59 17.59 18.59 19.59 20.59
- Kath. Kirche 7.01 7.47 7.47 9.05 9.05 10.01 11.01 12.23 12.23 13.15 13.15 14.05 14.05 15.01 15.01 16.05 17.01 17.01 18.01 19.01 20.01 21.01
- Bahnhof an 7.03 7.49 7.49 9.07 9.07 10.03 11.03 12.25 12.25 13.17 13.17 14.07 14.07 15.03 15.03 16.07 17.03 17.03 18.03 19.03 20.03 21.03
• Rheda-Wiedenbrück Bf ab 7.13 8.13 8.13 9.13 9.13 10.13 11.13 12.43 12.43 13.43 13.43 14.13 14.13 15.13 15.13 16.13 17.13 17.13 18.13 19.13 20.13 21.13
• Gütersloh Hbf an 7.18 8.18 8.18 9.18 9.18 10.18 11.18 12.48 12.48 13.48 13.48 14.18 14.18 15.18 15.18 16.18 17.18 17.18 18.18 19.18 20.18 21.18
• Bielefeld Hbf an 7.32 8.32 8.32 9.32 9.32 10.32 11.32 12.58 12.58 13.58 13.58 14.32 14.32 15.32 15.32 16.32 17.32 17.32 18.32 19.32 20.32 21.32
Rheda, Matth.-Claudius-Schule ab 7.52
- Einstein-Gymnasium an 7.54

.00	 blaue Fahrzeiten: Anschlusszug

F	 Montag bis Freitag an Ferientagen NRW

S	 Montag bis Freitag an Schultagen in NRW

Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen.



gültig ab 02.09.2013

So erreichen Sie uns.

TWE-Bus
Veolia Verkehr
Ostwestfalen GmbH
Zeisigstraße 2 
33378 Rheda-Wiedenbrück
Öffnungszeiten: 
Mo. bis Fr. 8.00 – 16.00 Uhr

TWE Service-Telefon: 
0 52 42 / 96 04-0

info@twe-bus.de
www.twe-bus.de

TWE-Bus ist ein 
Unternehmen der  
Veolia Verkehr GmbH.

Alle Angaben ohne Gewähr.
Druckfehler und Änderungen 
vorbehalten. Stand: 09/2013

Fahrplan Buslinie 78 Rheda – Wiedenbrück – Rheda

Samstag Sonn- und Feiertag
• Bielefeld Hbf ab 6.59 7.59 8.59 9.59 10.59 11.59 12.59 13.59 14.59 15.59 16.59 17.59 9.59 10.59 11.59 12.59 13.59 14.59 15.59 16.59 17.59
• Gütersloh Hbf ab 7.08 8.08 9.08 10.08 11.08 12.08 13.08 14.08 15.08 16.08 17.08 18.08 10.08 11.08 12.08 13.08 14.08 15.08 16.08 17.08 18.08
• Rheda-Wiedenbrück Bf an 7.13 8.13 9.13 10.13 11.13 12.13 13.13 14.13 15.13 16.13 17.13 18.13 10.13 11.13 12.13 13.13 14.13 15.13 16.13 17.13 18.13
Verkehrshinweise W
Rheda, Bahnhof ab 7.28 8.28 9.28 10.28 11.28 12.28 13.28 14.28 15.28 16.28 17.28 18.28 10.28 11.28 12.28 13.28 14.28 15.28 16.28 17.28 18.28
- Kath. Kirche 7.29 8.29 9.29 10.29 11.29 12.29 13.29 14.29 15.29 16.29 17.29 18.29 10.29 11.29 12.29 13.29 14.29 15.29 16.29 17.29 18.29
- Sportplatz 7.30 8.30 9.30 10.30 11.30 12.30 13.30 14.30 15.30 16.30 17.30 18.30 10.30 11.30 12.30 13.30 14.30 15.30 16.30 17.30 18.30
- Evangelisches Krankenhaus 7.31 8.31 9.31 10.31 11.31 12.31 13.31 14.31 15.31 16.31 17.31 18.31 10.31 11.31 12.31 13.31 14.31 15.31 16.31 17.31 18.31
- Lindenstraße 7.32 8.32 9.32 10.32 11.32 12.32 13.32 14.32 15.32 16.32 17.32 18.32 10.32 11.32 12.32 13.32 14.32 15.32 16.32 17.32 18.32
- Tannenweg 7.33 8.33 9.33 10.33 11.33 12.33 13.33 14.33 15.33 16.33 17.33 18.33 10.33 11.33 12.33 13.33 14.33 15.33 16.33 17.33 18.33
- Holunderstraße 7.34 8.34 9.34 10.34 11.34 12.34 13.34 14.34 15.34 16.34 17.34 18.34 10.34 11.34 12.34 13.34 14.34 15.34 16.34 17.34 18.34
Wiedenbr., Berufssch./Finanzamt 7.36 8.36 9.36 10.36 11.36 12.36 13.36 14.36 15.36 16.36 17.36 18.36 10.36 11.36 12.36 13.36 14.36 15.36 16.36 17.36 18.36
- Landwirtschaftsschule 7.37 8.37 9.37 10.37 11.37 12.37 13.37 14.37 15.37 16.37 17.37 18.37 10.37 11.37 12.37 13.37 14.37 15.37 16.37 17.37 18.37
- Petermann 7.39 8.39 9.39 10.39 11.39 12.39 13.39 14.39 15.39 16.39 17.39 18.39 10.39 11.39 12.39 13.39 14.39 15.39 16.39 17.39 18.39
- Ratskeller 7.40 8.40 9.40 10.40 11.40 12.40 13.40 14.40 15.40 16.40 17.40 18.40 10.40 11.40 12.40 13.40 14.40 15.40 16.40 17.40 18.40
- Kreisverwaltung 7.42 8.42 9.42 10.42 11.42 12.42 13.42 14.42 15.42 16.42 17.42 18.42 10.42 11.42 12.42 13.42 14.42 15.42 16.42 17.42 18.42
- Rietberger Tor 7.43 8.43 9.43 10.43 11.43 12.43 13.43 14.43 15.43 16.43 17.43 18.43 10.43 11.43 12.43 13.43 14.43 15.43 16.43 17.43 18.43
- Freibad 7.44 8.44 9.44 10.44 11.44 12.44 13.44 14.44 15.44 16.44 17.44 18.44 10.44 11.44 12.44 13.44 14.44 15.44 16.44 17.44 18.44
- St. Vinzenz Hospital 7.45 8.45 9.45 10.45 11.45 12.45 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45 10.45 11.45 12.45 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45
- Hellingrottstraße 7.47 8.47 9.47 10.47 11.47 12.47 13.47 14.47 15.47 16.47 17.47 18.47 10.47 11.47 12.47 13.47 14.47 15.47 16.47 17.47 18.47
- Petermann 7.50 8.50 9.50 10.50 11.50 12.50 13.50 14.50 15.50 16.50 17.50 18.50 10.50 11.50 12.50 13.50 14.50 15.50 16.50 17.50 18.50
- Landwirtschaftsschule 7.51 8.51 9.51 10.51 11.51 12.51 13.51 14.51 15.51 16.51 17.51 18.51 10.51 11.51 12.51 13.51 14.51 15.51 16.51 17.51 18.51
- Berufsschule/Finanzamt 7.53 8.53 9.53 10.53 11.53 12.53 13.53 14.53 15.53 16.53 17.53 18.53 10.53 11.53 12.53 13.53 14.53 15.53 16.53 17.53 18.53
Rheda, Holunderstraße 7.54 8.54 9.54 10.54 11.54 12.54 13.54 14.54 15.54 16.54 17.54 18.54 10.54 11.54 12.54 13.54 14.54 15.54 16.54 17.54 18.54
- Tannenweg 7.55 8.55 9.55 10.55 11.55 12.55 13.55 14.55 15.55 16.55 17.55 18.55 10.55 11.55 12.55 13.55 14.55 15.55 16.55 17.55 18.55
- Lindenstraße 7.56 8.56 9.56 10.56 11.56 12.56 13.56 14.56 15.56 16.56 17.56 18.56 10.56 11.56 12.56 13.56 14.56 15.56 16.56 17.56 18.56
- Evangelisches Krankenhaus 7.58 8.58 9.58 10.58 11.58 12.58 13.58 14.58 15.58 16.58 17.58 18.58 10.58 11.58 12.58 13.58 14.58 15.58 16.58 17.58 18.58
- Sportplatz 7.59 8.59 9.59 10.59 11.59 12.59 13.59 14.59 15.59 16.59 17.59 18.59 10.59 11.59 12.59 13.59 14.59 15.59 16.59 17.59 18.59
- Katholische Kirche 8.01 9.01 10.01 11.01 12.01 13.01 14.01 15.01 16.01 17.01 18.01 19.01 11.01 12.01 13.01 14.01 15.01 16.01 17.01 18.01 19.01
- Bahnhof an 8.03 9.03 10.03 11.03 12.03 13.03 14.03 15.03 16.03 17.03 18.03 19.03 11.03 12.03 13.03 14.03 15.03 16.03 17.03 18.03 19.03
• Rheda-Wiedenbrück Bf ab 8.13 9.13 10.13 11.13 12.13 13.13 14.13 15.13 16.13 17.13 18.13 19.13 11.13 12.13 13.13 14.13 15.13 16.13 17.13 18.13 19.13
• Gütersloh Hbf an 8.18 9.18 10.18 11.18 12.18 13.18 14.18 15.18 16.18 17.18 18.18 19.18 11.18 12.18 13.18 14.18 15.18 16.18 17.18 18.18 19.18
• Bielefeld Hbf an 8.32 9.32 10.32 11.32 12.32 13.32 14.32 15.32 16.32 17.32 18.32 19.32 11.32 12.32 13.32 14.32 15.32 16.32 17.32 18.32 19.32

.00	 blaue Fahrzeiten: Anschlusszug

W	 nicht am 24.12. und 31.12.

Am 24.12. und 31.12. Verkehr wie an Samstagen.


	Schaltfläche 3: 
	Schaltfläche 2: 


